中共仙游县委组织部

关于开展“学报告谈体会”和“我最喜爱的
主题党日”投票活动的通知

各乡镇（街道）党（工）委，县直各系统党委：
为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，持续推广提升主题党日活动制度，现就开展“学报告谈体会”和“我最喜爱的主题党日”投票活动通知如下：
1.开展“学报告谈体会”投票活动。我部将于本月开始在仙游县党员之家微信公众号上，推送各单位学习十九大报告情况，并开展学习体会投票活动。请各乡镇（街道）各报送3篇党员学习十九大报告体会，要体现不同层次群体党员的真实感想（3篇体会可以是在职党员、农村党员、老党员等撰写），文风要实在严谨，严禁网络摘抄或其他抄袭行为；并同步报送党学习十九大报告照片1张，于11月13日前连同体会材料一并报送县委组织部组织股邮箱。
2.开展“我最喜爱的主题党日”投票活动。各单位要持续按照仙委组综〔2017〕28号文件要求，围绕学习贯彻党的十九大精神、强化“四个意识”、坚定“四个自信”要求，原则上在本月15日开展主题党日活动（如遇法定节假日或特殊情况可视情调整，确因特殊原因当天没有进行的，一周之内必须完成）。我部将持续开展“我最喜爱的主题党日”投票活动，请各单位于11月13日前将参评党组织文字及照片材料报送县委组织部组织股邮箱。我部党建服务小组也将于15日前后深入各单位开展主题党日活动情况进行督查。

中共仙游县委组织部
2017年11月8日